su calidad de propietario de quinientas (500.00) participaciones 
indivisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América (US$ 1,00). 

- José Luis Calderón Mediavilla, por sus propios derechos en su 
calidad de propietario de mil doscientas cincuenta (1.250) 
participaciones indivisibles de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$1,00). 

- Christian Marcel Calderón Mediavilla, por sus propios derechos en 
su calidad de propietario de setecientas cincuenta (750.00) 
participaciones indivisibles de un valor nominal d un dólar de los

[...]

su calidad de propietario de quinientas (500.00) participaciones 
indivisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América (US$ 1,00). 

- José Luis Calderón Mediavilla, por sus propios derechos en su 
calidad de propietario de mil doscientas cincuenta (1.250) 
participaciones indivisibles de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$1,00). 

- Christian Marcel Calderón Mediavilla, por sus propios derechos en 
su calidad de propietario de setecientas cincuenta (750.00) 
participaciones indivisibles de un valor nominal d un dólar de los